
EWU-Turnier: B C Schutterwald

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

Rap my Blues1 83 Heiter, Barbara 16276 26943 7XBAWÜ
Olena Lil Jac2 270 Rehfuß, Meike 14411 28217 6BAWÜ
Bonito del Cielo3 218 Bolz, Hannes 5118 28739 5BAWÜ
Shot Girl4 116 Stepper, Sita 4452 28025 4XBAWÜ
No Doubt5 217 Bolz, Hannes 5118 28275 3BAWÜ
Cutters Kid King6 201 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP
Sawdust Tori Torque7 154 Strohmaier, Katharina 22789 28430 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

One Smokin Olena1 147 Tuscher, Marc 19975 25776 7XBAWÜ
Tom Tailor2 15 Mützel, Michael 5087 25830 6XBAWÜ
Forgotten Gun3 187 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ
SZ Vanilla Sky4 109 Mager, Leonie 23195 26866 4XBAWÜ
Hobbywood Shiner5 4 Bohnert, Viviane 20303 25752 3XBAWÜ
LJ I look like my mom5 41 Stepper, Sita 4452 25717 3XBAWÜ
Berrenda7 97 Dörflinger, Jessica 16308 27077 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

Crome Over Easy1 222 Bolz, Hannes 5118 26884 6XBAWÜ
My Sailing Sam2 256 Reichenbach, Markus 13529 28397 5BAWÜ
So Dry So Cool3 70 Maute, Katrin 26070 28249 4BAWÜ
No Doubt4 217 Bolz, Hannes 5118 28275 3BAWÜ
Cutters Kid King5 201 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP
Be My Little Lady6 20 Eimann, Melanie 23786 26849 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

SZ Vanilla Sky1 109 Mager, Leonie 23195 26866 6XBAWÜ
Forgotten Gun2 187 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ
Smart Joe Glo3 184 Bächle, Markus 12554 27080 4BAWÜ
Six Pac Pistol Jac4 98 Dörflinger, Jessica 16308 27075 3BAWÜ
Dian Mandouh Ibn Jamin5 238 Nick, Ralf 14229 28534 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

PK Bar Lady Lilian6 11 Schwarz, Jürgen 17451 28009 1BAWÜ
One Smokin Olena6 147 Tuscher, Marc 19975 25776 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

Rap my Blues1 83 Heiter, Barbara 16276 26943 6XBAWÜ
Shot Girl2 115 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5XBAWÜ

NS/H
Cutters Kid King3 201 Brumm, Anja 16278 27993 4XRLP
Olena Lil Jac4 270 Rehfuß, Meike 14411 28217 3BAWÜ
Get The Gun5 93 Strohmaier, Katharina 22789 26846 2XBAWÜ
Sawdust Tori Torque6 154 Strohmaier, Katharina 22789 28430 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

Tom Tailor1 15 Mützel, Michael 5087 25830 7XBAWÜ
One Smokin Olena2 147 Tuscher, Marc 19975 25776 6XBAWÜ
Forgotten Gun3 187 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ
SZ Vanilla Sky4 109 Mager, Leonie 23195 26866 4XBAWÜ
Smart Joe Glo5 184 Bächle, Markus 12554 27080 3BAWÜ
GD Flash Bogie Smooth6 135 Stepper, Gabor-David 13871 28631 2BAWÜ
Hobbywood Shiner7 4 Bohnert, Viviane 20303 25752 1XBAWÜ
Berrenda7 97 Dörflinger, Jessica 16308 27077 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Robin Red Pepper1 66 Merkens, Lisa 25666 22805 4 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Billy Cody Chex1 225 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ
Isarons Bolero2 158 Ehrle, Susanne 23031 22747 5BAWÜ
Miss CH Delta Cielo3 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 4XBAWÜ
Sundance Speedy King4 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3BAWÜ
Hobbywood Shiner5 4 Bohnert, Viviane 20303 25752 2XBAWÜ
Samurai6 3 Falk, Freya Gwendolyn 21800 21649 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

SD Griffin Gayle1 152 Strohmaier, Katharina 22789 26124 6 70,5BAWÜ
Crome Over Easy2 222 Bolz, Hannes 5118 26884 5 70XBAWÜ
No Doubt3 217 Bolz, Hannes 5118 28275 4 69BAWÜ
One Hollywood Dunit4 144 Tuscher, Dominik 22648 25775 3 68,5XBAWÜ
My New Year Lena5 185 Nägele, Katharina 16549 26141 2 68XBAWÜ
Foxy Lil Surprise6 92 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 1 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Berrenda1 97 Dörflinger, Jessica 16308 27077 6 70,5BAWÜ
La Esperanza Mariposa2 263 Ludwig, Sascha 3326 28583 5 69,5BAWÜ
SD Griffin Gayle3 152 Strohmaier, Katharina 22789 26124 4 69BAWÜ
Miss CH Delta Cielo4 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 68,5XBAWÜ
Silk Bighip Leager5 85 Schreiber, Natalie 10870 26272 2 66,5BAWÜ
SZ Vanilla Sky5 109 Mager, Leonie 23195 26866 2 66,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Tom Tailor1 15 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ
Rap my Blues2 83 Heiter, Barbara 16276 26943 4XBAWÜ
One Hollywood Dunit3 148 Tuscher, Marc 19975 25775 3XBAWÜ
TL Red Hot Blues4 86 Rau, Vanja 22054 25785 2XBAWÜ
Miss CH Delta Cielo5 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Miss CH Delta Cielo1 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 67XBAWÜ
My New Year Lena2 185 Nägele, Katharina 16549 26141 3 64XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Dienstag, 31. Juli 2012 Seite 3 von 20



EWU-Turnier: B C Schutterwald

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 5 69BAWÜ
Billy Cody Chex2 225 Langhans, Katharina 24236 15261 4 58,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex2 230 Schneider, Sina 23569 20970 4BAWÜ
Billy Cody Chex3 225 Langhans, Katharina 24236 15261 3BAWÜ
Three Skip Gold4 123 Kless, Tamara 25969 12247 2BAWÜ
Night Chocolate Dream5 117 Roth, Victoria 22318 24792 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 5BAWÜ
Chips Lil Hop2 9 Riempp, Ines-Christin 25812 22450 4BAWÜ
Three Skip Gold3 123 Kless, Tamara 25969 12247 3BAWÜ
Shot Girl4 115 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2XBAWÜ

NS/H
Billy Cody Chex5 225 Langhans, Katharina 24236 15261 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Especial Shy Girl1 221 Bolz, Hannes 5118 23520 8 72BAWÜ
Arc Charm Like Mom2 280 Bolz, Hannes 5118 27646 7 71,5BAWÜ
Dunnit like Gallo3 297 Meier, Herbert 27114 23337 6 70BAWÜ
Slidin Little Witch4 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 5 68,5XBAWÜ
SD Chintane4 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 5 68,5BAWÜ
Docs Sweet Jac4 296 Meier, Herbert 27114 23339 5 68,5BAWÜ
Dukes Dixie Nugget7 96 Dörflinger, Jessica 16308 21358 2 67BAWÜ
Jacs Gentle Brain8 118 Unger, Ramona 24109 22156 1 66BAWÜ
Mrs King Doc Lena8 146 Tuscher, Dominik 22648 25142 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Freckled Like Mom1 160 Lehert, Caroline 15826 16115 9 71BAWÜ
Bay like chocolate2 6 Neubauer, Bettina 16077 22607 8 70BAWÜ
Slidin Little Witch3 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 7 69XBAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

SD Chintane4 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 6 68,5BAWÜ
Peppa Bar Delmaso4 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6 68,5BAWÜ
Clues Rocky Top4 245 Bürkle, Martina 14413 21514 6 68,5BAWÜ
Shades Of Devina7 120 Freund, Selina 25890 9559 3 67,5BAWÜ
Solanos Murphy Kool7 208 Lehmann, Madleen 16889 23663 3 67,5BAWÜ
Duke9 206 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Neat Lynx Olena1 124 Siegwart, Lisa 23223 12584 8 72BAWÜ
Sundance Speedy King2 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 7 71BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7 71BAWÜ
Choose A Royal Pony4 18 Muchenberger, Vera 17960 18901 5 70,5BAWÜ
Spirit Of Moonlight4 180 Noack, Jürgen 16559 25051 5 70,5BAWÜ
Mr. Sid Vicious6 300 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 70BAWÜ
Solano D'Ajoline7 10 Bröhl, Leonie 6639 21444 2 69,5BAWÜ
One Spook N Card7 165 Schertle, Isabel 10683 26729 2 69,5BAWÜ
Dashing Jeanny7 251 Meyer, Stefanie 18895 21040 2 69,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Plenty Of Goodies1 244 Bürkle, Martina 14413 24652 6BAWÜ
Spirit Of Moonlight2 180 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ
Solanos Murphy Kool3 208 Lehmann, Madleen 16889 23663 4BAWÜ
Bartenders Starlight4 127 Baumgärtner, Heiko 819 10675 3BAWÜ
Our Arthur5 119 Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ
Mr. Sid Vicious6 300 Bürkle, Michaela 15806 20095 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Bay like chocolate1 6 Neubauer, Bettina 16077 22607 7 70,5BAWÜ
SD Chintane2 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 6 70BAWÜ
Clues Rocky Top3 245 Bürkle, Martina 14413 21514 5 68BAWÜ
Slidin Little Witch4 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 4 67XBAWÜ
Freckled Like Mom5 160 Lehert, Caroline 15826 16115 3 65,5BAWÜ
Midnight Karat Jac5 164 Schertle, Isabel 10683 18729 3 65,5BAWÜ
PK Mystery Twister5 205 Stiefel, Angelique 25273 24088 3 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Freckled Like Mom1 160 Lehert, Caroline 15826 16115 8BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7BAWÜ
Solanos Murphy Kool3 208 Lehmann, Madleen 16889 23663 6BAWÜ
Neat Lynx Olena4 124 Siegwart, Lisa 23223 12584 5BAWÜ
Slidin Little Witch5 260 Eckstein, Nadine 21386 24496 4XBAWÜ
One Hollywood Dunit6 148 Tuscher, Marc 19975 25775 3XBAWÜ
Spirit Of Moonlight7 180 Noack, Jürgen 16559 25051 2BAWÜ
Pepper Muscat8 216 Heiter, Barbara 16276 16120 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Billy Cody Chex1 225 Langhans, Katharina 24236 15261 5 66BAWÜ
Sunny2 228 Wiesler, Ronja 24231 24516 4 65BAWÜ
Lil Moon Peppy2 229 Schneider, Sina 23569 25479 4 65BAWÜ
Amber by Olena4 137 Wendel, Nicole 23565 21593 2 64,5BAWÜ
Austinshiva4 277 Langhans, Katharina 24236 24582 2 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 5 69,5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex2 230 Schneider, Sina 23569 20970 4 67,5BAWÜ
Billy Cody Chex3 225 Langhans, Katharina 24236 15261 3 66,5BAWÜ
Austinshiva4 277 Langhans, Katharina 24236 24582 2 66BAWÜ
Night Chocolate Dream5 117 Roth, Victoria 22318 24792 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Jac Magic Wolf1 237 Nick, Ralf 14229 18547 5 70,5BAWÜ
Ann Magic Power Wolf2 268 Nick, Ralf 14229 90009 4 70BAWÜ
Olena Fiftyfour3 72 Haußmann, David 18154 27429 3 67,5BAWÜ
Duke4 207 Karger, Nathalie 25962 18989 2 67BAWÜ
Candys Bueno Bee5 254 Klingele, Edith 12316 21297 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Sheiks Solano Sparky1 121 Lehmann, Klemens 13287 23664 5 65,5BAWÜ
Play By Chic2 62 Schairer, Sandra 8376 25161 4 65BAWÜ
Moonwalker3 133 Küpferle, Julia 21993 21644 3 62,5BAWÜ
Dakota4 195 Lienhart, Nathalie 21994 21645 2 62BAWÜ
Three Skip Gold5 112 Szabo, Simone 15277 12247 1 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

TJ Milkboy1 21 Scholz, Jessica-Maria 3142 11622 6 70BAWÜ
Luckesch2 253 Klingele, Edith 12316 12067 5 69BAWÜ
Check It Hot3 266 Schmid, Carla 8678 7446 4 67BAWÜ
Cinderella4 57 Kenz, Jessica 21394 23112 3 64BAWÜ
Silves5 23 Milsch, Katja 14896 19864 2 63,5BAWÜ
Khasiim Hadiet Alla6 111 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Sheiks Solano Sparky1 121 Lehmann, Klemens 13287 23664 6BAWÜ
Three Skip Gold2 112 Szabo, Simone 15277 12247 5BAWÜ
Dakota3 195 Lienhart, Nathalie 21994 21645 4BAWÜ
Samurai4 3 Falk, Freya Gwendolyn 21800 21649 3BAWÜ
VPR El Karem5 188 Schwarz, Hendrik 20301 19772 2BAWÜ
Moonwalker6 133 Küpferle, Julia 21993 21644 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Play By Chic1 62 Schairer, Sandra 8376 25161 6 66BAWÜ
Check It Hot2 266 Schmid, Carla 8678 7446 5 63,5BAWÜ
Cinderella3 57 Kenz, Jessica 21394 23112 4 61,5BAWÜ
TJ Milkboy4 21 Scholz, Jessica-Maria 3142 11622 3 61BAWÜ
Duke5 207 Karger, Nathalie 25962 18989 2 59BAWÜ
UB Boon Bar Jac5 236 Nick, Ralf 14229 22493 2 59BAWÜ
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EWU-Turnier: B C Schutterwald

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Sheiks Solano Sparky1 121 Lehmann, Klemens 13287 23664 6BAWÜ
Cinderella2 57 Kenz, Jessica 21394 23112 5BAWÜ
Samurai3 3 Falk, Freya Gwendolyn 21800 21649 4BAWÜ
Silves4 23 Milsch, Katja 14896 19864 3BAWÜ
Luckesch5 253 Klingele, Edith 12316 12067 2BAWÜ
Moonwalker6 133 Küpferle, Julia 21993 21644 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

So Dry So Cool1 70 Maute, Katrin 26070 28249 5 67,5BAWÜ
Three Skip Gold2 123 Kless, Tamara 25969 12247 4 66,5BAWÜ
Cody Equalizer3 294 Buchloh, Lina 23690 27229 3 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Alf1 248 Mangold, Ines 25624 12950 4 70BAWÜ
GD Flash Bogie Smooth2 136 Gunsett, Lisa 27872 28631 3 65BAWÜ
Three Skip Gold3 123 Kless, Tamara 25969 12247 2 61,5BAWÜ
Cody Equalizer4 294 Buchloh, Lina 23690 27229 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Be My Little Lady1 20 Eimann, Melanie 23786 26849 5XBAWÜ
Neptun2 52 Winzer, Sabine 25514 24787 4BAWÜ
HJ Super Quicky Boy3 19 Merkel, Yvone 22598 21874 3BAWÜ
Mate to Move4 285 Hörter, Isabell 27987 28765 2HES
Pepper Muscat5 114 Pielka, Katrin 26160 16120 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Colonel Sam Tucker1 223 Bauer, Lina 26663 19213 9 69BAWÜ
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Cosmic Lena2 265 Rufener, Melanie 25821 27211 8 68BAWÜ
Sisco of Lakeside3 198 Leisner, Vivien 26498 26824 7 67,5BAWÜ
Hollywood Boogie Gal4 179 Noack, Madita 25965 28221 6 67BAWÜ
Rivers Diamond5 65 Hilgenstein, Jim 26933 22343 5 66,5BAWÜ
Flash5 264 Rufener, Melanie 25821 25981 5 66,5BAWÜ
Spirit Of Lakeside7 199 Amend, Yvonne 27217 27836 3 66BAWÜ
Alf7 232 Treiber, Helen 26048 12950 3 66BAWÜ
Wabun9 161 Meierfels, Laura 26349 27175 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

TS Tessa Lena1 49 Holder, Lisa 26471 26133 6BAWÜ
Blax Gold King2 189 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 5BAWÜ
Flash3 264 Rufener, Melanie 25821 25981 4BAWÜ
Sisco of Lakeside4 198 Leisner, Vivien 26498 26824 3BAWÜ
Spirit Of Lakeside5 199 Amend, Yvonne 27217 27836 2BAWÜ
Smart Snowgirl6 233 Treiber, Helen 26048 22204 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Royal Smart Olena1 276 Meroth, Eva 25561 26135 8 71BAWÜ
Flash2 264 Rufener, Melanie 25821 25981 7 70BAWÜ
TS Tessa Lena3 49 Holder, Lisa 26471 26133 6 69BAWÜ
Sisco of Lakeside4 198 Leisner, Vivien 26498 26824 5 68BAWÜ
Mrs King Doc Lena5 143 Tuscher, Tim 26462 25142 4 67,5BAWÜ
Garou5 272 Gicklhorn, Kim 27617 27378 4 67,5BAWÜ
Spirit Of Lakeside7 199 Amend, Yvonne 27217 27836 2 67BAWÜ
Geronimo8 159 Kopf, Judith 27157 27511 1 65,5BAWÜ
Aron8 271 Frinzel, Lina 27979 27408 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

TS Tessa Lena1 49 Holder, Lisa 26471 26133 9BAWÜ
Robin Red Pepper2 66 Merkens, Lisa 25666 22805 8BAWÜ
Cosmic Lena3 265 Rufener, Melanie 25821 27211 7BAWÜ
Mrs King Doc Lena4 143 Tuscher, Tim 26462 25142 6BAWÜ
Hollywood Boogie Gal5 179 Noack, Madita 25965 28221 5BAWÜ
Spirit Of Lakeside6 199 Amend, Yvonne 27217 27836 4BAWÜ
Snap a Playboy7 293 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3BAWÜ
Sisco of Lakeside8 198 Leisner, Vivien 26498 26824 2BAWÜ
Blax Gold King9 189 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 1BAWÜ
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Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Bertis 
Saddlery - www.bertis-saddlery.de
Preisgeld 40 EUR bar

1. 

CBS Little Oak1 106 Binder, Meike 20359 13117 7 68,5BAWÜ
Remenic Chic2 102 Lang, Carmen 26328 26713 6 66,5BAWÜ
A Red Rock Man3 61 Staufer, Annabell 16461 26468 5 65,5BAWÜ
Destiny's Lana4 241 Griesbaum, Olivia 22322 25153 4 65BAWÜ
Solanos Fire N Gold5 107 Stöhr, Tanja 24551 26987 3 64,5BAWÜ
Baggins Royal Missy6 203 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 63,5BAWÜ
Oaks Little Fritz6 284 Forschner, Melanie 24847 19411 2 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Rascals Sunrise1 5 Facchino, Giulia 26060 27414 9 71,5BAWÜ
Mareno2 29 Weiler, Annette 8592 8548 8 69,5BAWÜ
BD Dirtybeau Zippo3 196 Kleemann, Anja 15090 12776 7 69BAWÜ
Solanos Fire N Gold4 107 Stöhr, Tanja 24551 26987 6 68,5BAWÜ
Vico 444 191 Kühne, Susanne 20669 21576 6 68,5BAWÜ
Lets Dance Baby6 30 Löffler, Corinna 20316 25418 4 66,5BAWÜ
Peps Roan Joker6 167 Grumer, Anja 17915 23657 4 66,5BAWÜ
Neptun8 52 Winzer, Sabine 25514 24787 2 65,5BAWÜ
Little Jeannie Chex8 75 Kaiser-Roth, Elisabeth 16190 26110 2 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

BD Dirtybeau Zippo1 196 Kleemann, Anja 15090 12776 9BAWÜ
CL Radical Skipa2 48 Däschle, Manuel 21316 24066 8XBAWÜ
Remenic Chic3 102 Lang, Carmen 26328 26713 7BAWÜ
Frostie First Choice4 88 Weber, Evamaria 27683 28379 6BAWÜ
Ettenbühl Vincent5 39 Heinecke, Jutta 23718 23417 5BAWÜ
Colonels Golden Son6 2 Zirkelbach, Nina 25413 26888 4XBAWÜ
Solanos Fire N Gold7 107 Stöhr, Tanja 24551 26987 3BAWÜ
Neptun8 52 Winzer, Sabine 25514 24787 2BAWÜ
Destiny's Lana9 241 Griesbaum, Olivia 22322 25153 1BAWÜ
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

CL Radical Skipa1 48 Däschle, Manuel 21316 24066 10XBAWÜ
Remenic Chic2 102 Lang, Carmen 26328 26713 9BAWÜ
LJ I look like my mom3 42 Kiefer, Bianca 24667 25717 8XBAWÜ
Jacs Lik Dun It4 172 Gervasi, Stefanie 26194 26507 7BAWÜ
Rascals Sunrise5 5 Facchino, Giulia 26060 27414 6BAWÜ
Lets Dance Baby6 30 Löffler, Corinna 20316 25418 5BAWÜ
Olena San Bax7 234 Bark, Michael 17359 18409 4BAWÜ
Colonels Golden Son8 2 Zirkelbach, Nina 25413 26888 3XBAWÜ
Show Time Cutter9 308 Schwendele, Sabrina 24239 19065 2BAWÜ
Mr. Spotlight Junior10 169 Paukstadt, Tanja 16097 22521 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

San Really Joe1 259 Schneider, Günther 24234 24131 6 66BAWÜ
Mareno2 29 Weiler, Annette 8592 8548 5 65BAWÜ
Cool Cracker2 171 Markser, Suzana 23756 23516 5 65BAWÜ
Baggins Royal Missy4 203 Ruthardt, Diana 2995 18236 3 64,5BAWÜ
Jacs Lik Dun It5 172 Gervasi, Stefanie 26194 26507 2 64BAWÜ
Frostie First Choice6 88 Weber, Evamaria 27683 28379 1 61BAWÜ
Mr. Spotlight Junior6 169 Paukstadt, Tanja 16097 22521 1 61BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

TS Tessa Lena1 49 Holder, Lisa 26471 26133 6BAWÜ
Hollywood Boogie Gal2 179 Noack, Madita 25965 28221 5BAWÜ
Royal Smart Olena3 276 Meroth, Eva 25561 26135 4BAWÜ
Robin Red Pepper4 66 Merkens, Lisa 25666 22805 3BAWÜ
Sisco of Lakeside5 198 Leisner, Vivien 26498 26824 2BAWÜ
Blax Gold King6 189 Pöhlmann, Veronika 25398 28220 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

HW Smart Doc Joe1 150 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 9 69BAWÜ
Six Pac Pistol Jac2 290 Prokop, Melanie 27021 27075 8 67,5BAWÜ
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TR Roccolena3 108 Ritter, Diana 25997 23732 7 66,5BAWÜ
Daddyoor4 274 Müller, Cindy 9153 27437 6 65,5BAWÜ
Snip Ofa Chic5 279 Schick, Hans 22571 21203 5 65RLP
Isabeaut6 53 Lehmann, Isabell 24693 25076 4 64,5BAWÜ
Dukes Dixie Nugget6 99 Prokop, Melanie 27021 21358 4 64,5BAWÜ
GL Codys Skip8 45 Walter, Nicole 26370 28288 2 64BAWÜ
Docs Chicalena8 211 Jost, Stefanie 27867 28782 2 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 35

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

HW Smart Doc Joe1 150 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 12 69BAWÜ
Mara2 250 Haesser, Stefanie 27577 28259 11 68,5SAAR
Miss Dakota Angel2 298 Sauter, Manuel 26993 28636 11 68,5RLP
Berrenda4 100 Prokop, Melanie 27021 27077 9 68BAWÜ
Luckesch4 174 Mayr, Lisa 27608 12067 9 68BAWÜ
Sunny4 227 Wiesler, Christina 24653 24516 9 68BAWÜ
Mr. Sid Vicious4 247 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 9 68BAWÜ
Remenic Chic8 103 Dörflinger, Janina 28011 26713 5 67,5BAWÜ
Wapiti8 231 Rix, Daniela 27905 28614 5 67,5BAWÜ
Mate to Move8 285 Hörter, Isabell 27987 28765 5 67,5HES
Stormy Night11 214 Stumm, Ramona 22449 19953 2 67BAWÜ
Desperados Rose12 33 Bach, Felicitas 27694 28353 1 66,5BAWÜ
Black Granite Nugget12 157 Mann, Katharina 27805 28655 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

HW Smart Doc Joe1 150 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 11BAWÜ
Remenic Chic2 103 Dörflinger, Janina 28011 26713 10BAWÜ
Desperados Rose3 33 Bach, Felicitas 27694 28353 9BAWÜ
Peppino Magic Wolf4 56 Schöner, Melanie 26602 26956 8BAWÜ
My Sailing Sam5 255 Maschner, Anja 27755 28397 7BAWÜ
Isabeaut6 53 Lehmann, Isabell 24693 25076 6BAWÜ
Mate to Move7 285 Hörter, Isabell 27987 28765 5HES
Yukon8 192 Schmid, Tina 26716 27222 4BAWÜ
Kiss My Bit9 155 Haug, Stefanie 27859 28866 3BAWÜ
Quindao10 168 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 2BAWÜ
Daddyoor11 274 Müller, Cindy 9153 27437 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Mate to Move1 285 Hörter, Isabell 27987 28765 10HES
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Mr. Sid Vicious2 247 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 9BAWÜ
GL Codys Skip3 45 Walter, Nicole 26370 28288 8BAWÜ
Stormy Night4 214 Stumm, Ramona 22449 19953 7BAWÜ
Remenic Chic5 103 Dörflinger, Janina 28011 26713 6BAWÜ
My Sailing Sam6 255 Maschner, Anja 27755 28397 5BAWÜ
TR Roccolena7 108 Ritter, Diana 25997 23732 4BAWÜ
HW Smart Doc Joe8 150 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 3BAWÜ
Little Power Sam9 210 Bürkle, Reiner 27866 28783 2BAWÜ
Peppino Magic Wolf10 56 Schöner, Melanie 26602 26956 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Aron1 271 Frinzel, Lina 27979 27408 7BAWÜ
Peps Spicy Bell2 200 Jilg, Celine 26741 25969 6BAWÜ
Spirit Of Lakeside3 199 Amend, Yvonne 27217 27836 5BAWÜ
Piedmont4 282 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP
UB Boon Bar Jac5 178 Müller, Jana 25332 22493 3BAWÜ
Dian Manial6 235 Müller, Pia 28077 23237 2BAWÜ
Berrenda7 275 Bonrath, Annika-Marie 27841 27077 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Dashing Jeanny1 243 Heinzelmann, Vanessa 90014 21040 4
Midnight Karat Jac2 306 Holzäpfel, Melanie 90016 18729 3
One Spook N Card3 166 Schuster, Julia 90007 26729 2

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPreisgeld 40 EUR bar1. 

Docs Chicalena1 209 Stigler, Karl 90012 28782 5 66
Blümchen2 78 Hetzel, Tina 90002 90002 4 65,5
One Spook N Card3 132 Cara, Stegmaier 90003 90003 3 64
Helena4 63 Schneider, Leonie 90001 90001 2 63,5
Dyablo5 139 Joggerst, Nikola 90005 90004 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Kiss Me Ima Mint1 182 Knäble, Pauline 90010 90007 5
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Dyablo2 139 Joggerst, Nikola 90005 90004 4
Docs Chicalena3 209 Stigler, Karl 90012 28782 3
Takoma4 215 Zimmermann, Domenic 90013 90008 2

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPreisgeld 40 EUR bar1. 

Kiss Me Ima Mint1 142 Wilhelm, Luisa 90006 90005 5
Helena2 63 Schneider, Leonie 90001 90001 4
Blümchen3 78 Hetzel, Tina 90002 90002 3
Docs Chicalena4 209 Stigler, Karl 90012 28782 2
Skipn Sundance5 177 Roth, Emily 90009 25237 1

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Kull Ranch - 
www.kull-ranch.de

1. 

Crome Over Easy1 222 Bolz, Hannes 5118 26884 7 70XBAWÜ
SD Griffin Gayle2 152 Strohmaier, Katharina 22789 26124 6 68,5BAWÜ
HW Smart Doc Joe3 153 Strohmaier, Katharina 22789 26472 5 68BAWÜ
SZ Vanilla Sky4 109 Mager, Leonie 23195 26866 4 67XBAWÜ
La Esperanza Mariposa5 263 Ludwig, Sascha 3326 28583 3 66,5BAWÜ
Six Pac Pistol Jac6 98 Dörflinger, Jessica 16308 27075 2 66BAWÜ
Daddyoor7 110 Hafner, Susanne 2566 27437 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

Berrenda1 97 Dörflinger, Jessica 16308 27077 7 70,5BAWÜ
Roan Chocolate2 55 Hilpp, Isabel 21074 25675 6 68,5BAWÜ
Miss CH Delta Cielo3 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 5 68XBAWÜ
One Hollywood Dunit4 148 Tuscher, Marc 19975 25775 4 67,5XBAWÜ
TS Tessa Lena5 50 Holder, Franziska 24055 26133 3 66BAWÜ
La Esperanza Mariposa6 263 Ludwig, Sascha 3326 28583 2 65BAWÜ
Flirting With Zippo7 162 Lamparter, Sabine 15469 27795 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Familie Bröhl1. 

LJ I look like my mom1 41 Stepper, Sita 4452 25717 6XBAWÜ
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Tom Tailor2 15 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ
Rap my Blues3 83 Heiter, Barbara 16276 26943 4XBAWÜ
TS Tessa Lena4 50 Holder, Franziska 24055 26133 3BAWÜ
TL Red Hot Blues5 86 Rau, Vanja 22054 25785 2XBAWÜ
One Hollywood Dunit6 148 Tuscher, Marc 19975 25775 1XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

My New Year Lena1 185 Nägele, Katharina 16549 26141 4 66XBAWÜ
Miss CH Delta Cielo2 24 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 63,5XBAWÜ
HW Smart Doc Joe3 153 Strohmaier, Katharina 22789 26472 2 62BAWÜ
Silk Bighip Leager4 85 Schreiber, Natalie 10870 26272 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Go West 
Ranch in Freiburg

1. 

Especial Shy Girl1 221 Bolz, Hannes 5118 23520 8 72BAWÜ
Pablitos Joy N Fun2 219 Bolz, Hannes 5118 22440 7 70BAWÜ
Olena Fiftyfour3 72 Haußmann, David 18154 27429 6 69,5BAWÜ
Blues Starlight4 309 Stepper, Gabor-David 13871 21558 5 69,5BAWÜ
Sundance Speedy King5 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 68BAWÜ
Mrs King Doc Lena5 146 Tuscher, Dominik 22648 25142 4 68BAWÜ
Freckled Like Mom7 160 Lehert, Caroline 15826 16115 2 67,5BAWÜ
Slidin Little Witch8 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 1 66,5XBAWÜ
SD Chintane8 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Jürgen Noack 
Paddocksysteme

1. 

SD Chintane1 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 11 70,5BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 10 70BAWÜ
Duke3 206 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 9 68,5BAWÜ
Sundance Speedy King4 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 8 68BAWÜ
Kiss My Bit4 156 Strohmaier, Katharina 22789 28866 8 68BAWÜ
Mr. Sid Vicious4 300 Bürkle, Michaela 15806 20095 8 68BAWÜ
Bay like chocolate7 6 Neubauer, Bettina 16077 22607 5 67,5BAWÜ
Slidin Little Witch7 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 5 67,5XBAWÜ
Spirit Of Moonlight7 180 Noack, Jürgen 16559 25051 5 67,5BAWÜ
Solano D'Ajoline10 10 Bröhl, Leonie 6639 21444 2 67BAWÜ
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Freckled Like Mom10 160 Lehert, Caroline 15826 16115 2 67BAWÜ
Clues Rocky Top10 245 Bürkle, Martina 14413 21514 2 67BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Bertis 
Saddlery - www.bertis-saddlery.de

1. 

Peppa Bar Delmaso1 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 10 74BAWÜ
PK Mystery Twister2 205 Stiefel, Angelique 25273 24088 9 71BAWÜ
Spirit Of Moonlight3 180 Noack, Jürgen 16559 25051 8 70,5BAWÜ
Luckesch4 253 Klingele, Edith 12316 12067 7 70BAWÜ
Sundance Speedy King5 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 6 69,5BAWÜ
BD Dirtybeau Zippo6 197 Obermüller, Nina-Bianca 13202 12776 5 68,5BAWÜ
LQ Having Fun7 213 Heinzelmann, Janina 13750 12200 4 68BAWÜ
Midnight Karat Jac8 164 Schertle, Isabel 10683 18729 3 67,5BAWÜ
Solano D'Ajoline9 10 Bröhl, Leonie 6639 21444 2 67BAWÜ
Choose A Royal Pony10 18 Muchenberger, Vera 17960 18901 1 66,5BAWÜ
Sunshine10 140 Ziller, Jördis 23685 23438 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Mel´s 
Showoutfits and more

1. 

Plenty Of Goodies1 244 Bürkle, Martina 14413 24652 8BAWÜ
Spirit Of Moonlight2 180 Noack, Jürgen 16559 25051 7BAWÜ
Mr. Baio3 71 Haußmann, Claudia 15701 21276 6BAWÜ
Solanos Murphy Kool4 208 Lehmann, Madleen 16889 23663 5BAWÜ
BD Dirtybeau Zippo5 197 Obermüller, Nina-Bianca 13202 12776 4BAWÜ
Mr. Sid Vicious6 300 Bürkle, Michaela 15806 20095 3BAWÜ
Bay like chocolate7 6 Neubauer, Bettina 16077 22607 2BAWÜ
Peppa Bar Delmaso8 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Immo Vogel1. 

SD Chintane1 151 Strohmaier, Katharina 22789 22880 8 70,5BAWÜ
Solanos Murphy Kool2 208 Lehmann, Madleen 16889 23663 7 69BAWÜ
Slidin Little Witch3 84 Schreiber, Natalie 10870 24496 6 68,5XBAWÜ
Peppy B Zan Streaker4 1 Alva, Miriam 14379 24610 5 68XBAWÜ
Freckled Like Mom5 160 Lehert, Caroline 15826 16115 4 67,5BAWÜ
Duke5 206 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 4 67,5BAWÜ
Clues Rocky Top5 245 Bürkle, Martina 14413 21514 4 67,5BAWÜ
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Mr. Sid Vicious5 300 Bürkle, Michaela 15806 20095 4 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Familie 
Schwabe

1. 

Dashing Jeanny1 251 Meyer, Stefanie 18895 21040 6BAWÜ
Hobbywood Shiner2 4 Bohnert, Viviane 20303 25752 5XBAWÜ
Mr. Baio3 71 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ
Sundance Speedy King4 36 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3BAWÜ
Neat Lynx Olena4 124 Siegwart, Lisa 23223 12584 3BAWÜ
Isarons Bolero6 158 Ehrle, Susanne 23031 22747 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Pferde- und 
Hudneosteopathie Stehling

1. 

Peppa Bar Delmaso1 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 11BAWÜ
Plenty Of Goodies2 244 Bürkle, Martina 14413 24652 10BAWÜ
Solano D'Ajoline3 10 Bröhl, Leonie 6639 21444 9BAWÜ
Slidin Little Witch4 260 Eckstein, Nadine 21386 24496 8XBAWÜ
One Hollywood Dunit5 148 Tuscher, Marc 19975 25775 7XBAWÜ
Freckled Like Mom6 160 Lehert, Caroline 15826 16115 6BAWÜ
LQ Having Fun7 213 Heinzelmann, Janina 13750 12200 5BAWÜ
Neat Lynx Olena8 124 Siegwart, Lisa 23223 12584 4BAWÜ
Pepper Muscat9 216 Heiter, Barbara 16276 16120 3BAWÜ
Shades Of Devina10 120 Freund, Selina 25890 9559 2BAWÜ
Jacs Gentle Brain11 118 Unger, Ramona 24109 22156 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: MoBo 
Westerntraining

1. 

Blues Starlight1 82 Stepper, Alina 26195 21558 6 67,5BAWÜ
Lil Moon Peppy2 229 Schneider, Sina 23569 25479 5 66,5BAWÜ
Skipper Blues Best3 8 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 66BAWÜ

RLP
Billy Cody Chex4 225 Langhans, Katharina 24236 15261 3 65,5BAWÜ
Amber by Olena5 137 Wendel, Nicole 23565 21593 2 62BAWÜ
Cody Equalizer6 294 Buchloh, Lina 23690 27229 1 58,5BAWÜ
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Barbara 
Heiter bareme - Westerntraining

1. 

Mr. Sid Vicious1 249 Mangold, Ines 25624 20095 5 68BAWÜ
Smokers Jimmy Chex2 230 Schneider, Sina 23569 20970 4 67BAWÜ
Chexs On Top3 77 Roth, Isabel 22032 23532 3 65,5BAWÜ
Billy Cody Chex4 225 Langhans, Katharina 24236 15261 2 62,5BAWÜ
Skipper Blues Best5 8 Domanski, Rebecca 22559 22351 1 60,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Familie 
Schwabe

1. 

Billy Cody Chex1 225 Langhans, Katharina 24236 15261 5BAWÜ
Sundance Speedy King2 303 Roth, Victoria 22318 16812 4BAWÜ
Chips Lil Hop3 9 Riempp, Ines-Christin 25812 22450 3BAWÜ
LJ I look like my mom4 43 Stepper, Alina 26195 25717 2XBAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösPrüfung wird gesponsort von: Harald Bürkle1. 

Alf1 248 Mangold, Ines 25624 12950 6 66BAWÜ
Austinshiva2 277 Langhans, Katharina 24236 24582 5 65BAWÜ
Billy Cody Chex3 225 Langhans, Katharina 24236 15261 4 64BAWÜ
BH Painted Diamond4 7 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 63,5BAWÜ

RLP
Sunny4 228 Wiesler, Ronja 24231 24516 3 63,5BAWÜ
Smokers Jimmy Chex4 230 Schneider, Sina 23569 20970 3 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo SieberhagenPrüfung wird gesponsort von: Familie 
Siegwart

1. 

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 6BAWÜ
Billy Cody Chex2 225 Langhans, Katharina 24236 15261 5BAWÜ

Dienstag, 31. Juli 2012 Seite 18 von 20



EWU-Turnier: B C Schutterwald

BH Painted Diamond3 7 Domanski, Rebecca 22559 23617 4BAWÜ
RLP

Smokers Jimmy Chex4 230 Schneider, Sina 23569 20970 3BAWÜ
Three Skip Gold5 123 Kless, Tamara 25969 12247 2BAWÜ
Chips Lil Hop6 9 Riempp, Ines-Christin 25812 22450 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

Mr. Sid Vicious1 249 Mangold, Ines 25624 20095 5BAWÜ
Billy Cody Chex2 225 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ
Smokers Jimmy Chex3 230 Schneider, Sina 23569 20970 3BAWÜ
GD Flash Bogie Smooth4 136 Gunsett, Lisa 27872 28631 2BAWÜ
Three Skip Gold5 123 Kless, Tamara 25969 12247 1BAWÜ

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

Chexs On Top1 77 Roth, Isabel 22032 23532 5 72BAWÜ
Doc Smokey Dry2 273 Stepper, Alina 26195 9790 4 69BAWÜ
Smokers Jimmy Chex3 230 Schneider, Sina 23569 20970 3 66BAWÜ
BH Painted Diamond4 7 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 65BAWÜ

RLP
Skipper Blues Best5 8 Domanski, Rebecca 22559 22351 1 62BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Lk 4/5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Hugo Sieberhagen

UB Boon Bar Jac1 178 Müller, Jana 25332 22493 175BAWÜ
Orions Independens2 37 Schafbauer, Corinna 27135 27742 156BAWÜ
Skipn Sundance3 302 Mayr, Lisa 27608 25237 122BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös

Choose A Royal Pony1 18 Muchenberger, Vera 17960 18901 163BAWÜ
Peppa Bar Delmaso2 170 Koser, Angela Mariana 17024 15171 161BAWÜ
Sunshine3 140 Ziller, Jördis 23685 23438 154BAWÜ
Berrenda4 97 Dörflinger, Jessica 16308 27077 140BAWÜ
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Candys Bueno Bee5 254 Klingele, Edith 12316 21297 131BAWÜ
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